運営要綱様式第1号
受付番号　健　　－

長井市小中学校体育施設使用（免除）許可申請書
長井市小中学校体育施設を下記のとおり使用したいので、許可くださるよう申請します。
	団　体　名　称

	代 表 者 氏 名

	代表者連絡先
	〒　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎

	代表者勤務先
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎

	会　　員　　数
	計　　　　　　人

	使用希望学校名
	　　　　　　　　　　　　　　　　（　体育館 ・ 武道館　・ピロティ　）

	使 用 希 望 日
	○期間：令和　　　年　　月　　　日～令和　　　年　　月　　　日
○曜日：第　　　　週　　　　　曜日
○時間：午前・後　　　時　　　分　～　午前・後　　　時　　　分

	主な活動種目

	年間活動計画

	備　　　　考
（○で囲む）
	・スポーツ少年団及びこれに類する小中学生団体（照明料及び冷暖房料免除）
・上記以外（照明料：１時間につき１００円、冷暖房料：各施設別に定めるとおり）

　長井市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
長井市小中学校体育施設使用団体
会員名簿
	団 体 名

	ＮＯ
	氏　　名
	性　別
	年　齢

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

	２１

	２２

	２３

	２４

	２５

	２６

	２７

	２８

	２９

	３０